In nomine domini Dei et salvatoris ® nostri lesu Christi, tempo-
ribus domni @ Iohannis [aposto]lici, ponltific]atui eius in | Dei no-
mine anno quinto, imperantibus dominis nostris Ottone sitque [Ottone
august]is piissimis perpetuis | a Deo coronatis pacificis magnis i[mpe-
ratoribus, anni im]perii eorum, silicet domno @ Qttolne nono eiusque [flii
tertio, die decimo] . ... © [in]dictione te[r]tiadecima [Bononia] (*)- |
Petimus [a vobis Petrus et Lambertus germanlis (*) fliis quondam bone
memorie lohannis qui fuit [flius | quondam bone memorie Petronis
duci atque] marchioni, uti nobis [ohannes @ [et Ildegar|da iugalis,
© Bononia seu
fliis et heredibus [nostris per | enfiteo]teocario iure a presenti die
[no]bis concedere dignetis rem iuris vestre, idest " ap[ud] | fluvio
Savena prope rivo qui [vocatur] Fossa Cavalina, (°) trans ipso rivo su-
btus strata @ | ruda (‘) petia una [terre quod est prajto solato
cum omnia super se et [infra se habentem] | in integrum, a perticas
8 septua-

2 : k
decipedas " mensurata per longo de uno latere ¥ perticas '
ginta M0 @ | alio latere © perticas @ geptuaginta septem et ex tran-

] *** @™ [alio capi]ite perticas sedecim
Fokkk  (A)

sverso de uno ca[pite perticas
et pedes quattuor. Finis eius ab uno latere @ possidet dom

20 Georgio et heredes quondam Speraindeo qui vocatur Mauro et lohan-

25

nes germanis et Martino de Petronio, | alio latere possidetis vos
ipsis germanis ” dominatio, de uno capo possident heredes quondam
Petri . . . . . ® liari | et lohannes filio Alerami et Daniel de mer-
cato, alio capite possidet . @ | [cum fratris et consort]is suis,
vel [si qui aliis ad]fine s[unt. Ipsa suprascripta pecia] terr[a quod est |
prato qualiter] super legitur nobis conced[ere dignetis] ut diximus 1n
integrum [ad habendum tenendum et possid]lendum et post completas
hereditas nostras qui supra petitoris caltiarios dandum enfiteosin in] |

hoc ordine renoventur. Sic ita tamen ut exinde inferri debeamus nos
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quorum [supra] | Iohannes et Ildegarda iugalis seu filiis et heredibus
[nostris vo]bis qui [supra PeirJus et Lambertus | [german]is vestrique
heredibus singulis quibusque indicionibus pensionis nomine in ar-
gento denarios duos, ita ut | [dictum] est pensio persolvatur. Et nos
suprascriptis Petrus et Lambertus germanis © seu et heredibus | nostris
predicta petia terre quod est prato qualiter super legitur in integrum
sicut mensuras et lateres © de[si]/gnant, vobis suprascriptis petitoris vel
ad filiis et heredibus vestrorum omni tempore ab omni homine | defen-
sare promittimus. Si qua vero pars contra has pagina enfiiteotecaria ire
tenltaverit et non conservavelit omnia qualiter super legitur, det pars
darti pene nomine in argento denariorum ® | mancosos duodecim, et
post pena soluta hec enfiteosin sicut super legitur omni tempore in sua
malneat firmitate. Unde duas paginas enfiteotecaria scriptas in civitate
Bononia, indicione [suprascripta] tertiadecima.